

Investerarbrev januari 2022

Läs mer om bland annat resan till Kanada, om arbetet att utöka studien med fler sjukhus och utfallet från höstens audit i SpectraCures investerarbrev.

Investerarbrevet bifogas.



Fullt fokus på den kliniska studien

Vi fortsätter att fokusera på vår kliniska studie, dels med att öka patientrekryteringen på våra befintliga sjukhus, dels med att initiera utbildning av personal på vårt nya system P18-4 samt att inkludera ytterligare sjukhus i studien.

Under hösten har vi, som ett resultat av lättade reserestriktioner, kunnat besöka sjukhusen i London och Toronto för att på plats kunna föra dialog med dem.

Ett besök till Memorial Sloan Kettering (MSK) Cancer Center i New York för att utbilda dem på P18-4 systemet var planerat i december, men fick ställas in med kort varsel på grund av personalbrist på MSK. Vi planerar nu för ett nytt möte i början av året.

Resa till Kanada

Som ett led i att återstarta och även öka takten i vår studie besökte delar av ledningen i början av december Princess Margaret Cancer Centre i Toronto. Syftet med besöket var dels att genomföra repetitionsutbildning och uppdatera personalen på vårt system, dels att diskutera olika sätt att öka patientrekryteringen. Vi träffade gruppen av nyckelpersoner inklusive de urologer som utför själva behandlingen. Det var viktigt att träffa teamet direkt på plats för att bilda oss en uppfattning om deras syn på vår studie och vi konstaterar att det är ett motiverat team som ser att vår behandlingsmetod kan tillföra stort värde för patienterna.

Möjligheter att utöka studien med fler sjukhus

Vårt arbete med att lägga till ytterligare sjukhus till studien pågår fortlöpande och vi för dialoger med en handfull intressanta sjukhus. I detta arbete utgår vi bland annat från kriterier såsom sjukhusets fokus och renommé inom behandling av prostatacancer samt sjukhusets upptagningsområde och dess inverkan på patientrekryteringen.

Att utöka studien med ytterligare sjukhus tar olika lång tid beroende på om sjukhuset verkar i ett land där studien redan är godkänd av regulatoriska myndigheter eller ej. Om det redan finns ett godkännande räknar vi med att det tar cirka sex månader att få erforderliga kontrakt och lokala etiska godkännanden på plats innan sjukhuset är i gång och kan rekrytera patienter. Att inkludera ett nytt sjukhus i ett land där vi i dagsläget inte har ett regulatoriskt godkännande beräknar vi ta något längre tid, cirka nio månader.

Vår målsättning är att ha ytterligare ett antal nya sjukhus knutna till studien efter sommaren 2022. Vi kommer därefter, i ett senare skede, att inkludera ytterligare sjukhus som tillsammans med tidigare inkluderade sjukhus ska medverka i den planerade fas 3 studien.



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Folkunger, SpectraCures VD, e-post: jf@spectracure.com
Besök även, www.spectracure.com

SpectraCure utvecklar ett behandlingssystem för eliminering av inre solida cancertumörer. Vi fokuserar initialt på återfallscancer i prostata. Förhoppningen är att i framtiden även kunna behandla andra cancerformer som cancer i bröst, bukspottkörtel, och huvud- och halsregionen. Metoden bygger på PDT-behandling i kombination med en egenutvecklad och patenterad dosplaneringsplattform, mjukvaran IDOSE®, vilken gör det möjligt att styra laserljusdosen så att tumören exponeras för en optimal dos för att uppnå tillräcklig behandlingseffekt. Behandlingssystemet har potential att göra interstitiell PDT-behandling noggrann, exakt och säker för varje patient. Målet är att patienten förutom att bli fri från tumören ska kunna bibehålla sin livskvalitet, med begränsade biverkningar. Vi genomför kliniska studier som ett viktigt led i den fortsatta utvecklingen av bolagets behandlingssystem.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified Adviser, ca@gwkapital.se, tel +468-503 00 050, och handlas med kortnamn SPEC.